
19.05.2024 Rezerwa KFS - szacowanie zapotrzebowania - ankieta dla Pracodawców

https://elk.praca.gov.pl/rynek-pracy/aktualnosci/aktualnosc 1 / 1

A.  

B.  
C.  

D.  

Rezerwa KFS - szacowanie zapotrzebowania - 
ankieta dla Pracodawców

 Powiatowy Urząd Pracy w Ełku Data publikacji: 05.01.2024

 Pracodawco!!!
  
W celu wyszacowania zapotrzebowania na środki rezerwy KFS na 2024 rok, 
Powiatowy Urząd Pracy w Ełku zaprasza do złożenia wstępnej deklaracji/ankiety 

 zawierającej nazwę i NIP Pracodawcy oraz planowaną kwotę dofinansowania i liczbę osób
 w terminie do 26.01.2024 roku.

 Ankietę prosimy przesyłać na adres e-mail: e.cholko@pup.elk.pl,
w tytule wiadomości prosimy wpisać:

 „Zapotrzebowanie na środki rezerwy KFS w 2024 roku".

ze środków rezerwy Krajowego Funduszu Szkoleniowego może Powiatowy Urząd Pracy w Ełku 
dofinansować działania na rzecz kształcenia pracowników zatrudnionych w firmach działających na 
terenie   miasta Ełk i powiatu ełckiego
  
Priorytety wydatkowania środków rezerwy Krajowego Funduszu Szkoleniowego na 2024 rok ustalone 
przez Radę Rynku Pracy:

Wsparcie kształcenia ustawicznego pracowników Centrów Integracji Społecznej, Klubów Integracji 
Społecznej, Warsztatów Terapii Zajęciowej, Zakładów Aktywności Zawodowej, członków lub 
pracowników spółdzielni socjalnych oraz pracowników zatrudnionych w podmiotach 
posiadających status przedsiębiorstwa społecznego wskazanych na liście/rejestrze 
przedsiębiorstw społecznych prowadzonym przez MRiPS.
Wsparcie kształcenia ustawicznego osób z orzeczonym stopniem niepełnosprawności.
Wsparcie kształcenia ustawicznego osób, które mogą udokumentować wykonywanie przez co 
najmniej 15 lat prac w szczególnych warunkach lub o szczególnym charakterze, a którym nie 
przysługuje prawo do emerytury pomostowej.
Wsparcie kształcenia ustawicznego w obszarach/branżach kluczowych dla rozwoju powiatu
/województwa wskazanych w dokumentach strategicznych/planach rozwoju.

  
 Złożenie ankiety nie jest równoznaczne z wnioskiem o środki rezerwy KFS.

  Ankieta do pobrania
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